






ALFA ROMEO		147 (937_)	2000 > 2010
Rif. OMG	Rif. Originale	Descrizione / Note	
G10.2130	36025749 9947920 9951289	Testa sterzo dx RHT M14x1.5	
G10.2131	36025748 9947919 9951288	Testa sterzo sx RHT M14x1.5	
G11.4929	9947923	Snodo assiale dx/sx RHT M14x1.5 M16x1,5	
G20.1889	46843389 60625029	Tirante barra stab. dx/sx RHT M10x1.25	
G21.1885	60613575 60699021	Stabilizzatore posteriore dx/sx Lunghezza:180mm M10x1,5	
G40.3788/C	50509339 60652466 60678135 60686892	Braccio inferiore dx M14x1,5	
G40.3789/C	50509340 60652465 60678134 60686891	Braccio inferiore sx M14x1,5	
G40.4044/C	51776326 51834094 60651940 60657246 60666789	Braccio superiore dx M10x1,25	
G40.4045/C	51776327 51834093 60651939 60657245 60666787	Braccio superiore sx M10x1,25	
G41.4552/S	60629903 46802682	Supporto posteriore dx/sx Lunghezza:560mm	
G41.4553/S	51749713 60652167	Supporto posteriore dx/sx Lunghezza:592mm	

I numeri originali riportati in questo catalogo sono citati solamente a scopo indicativo - All original numbers listed in this catalogue are for purpose of comparison only.











ALFA ROMEO **147 (937_)** **2000 > 2010**

Rif. OMG	Rif. Originale	Descrizione / Note	
G50.5163	73501171 46787783 46805184	Coppa olio in alluminio IN SVILUPPO - Con foro per sensore livello olio	
G60.5003	(36025748) (36025749) (46843389) (50509339) (50509340) (51776326) (51776327) (51834093) (51834094) (60625029) (60651939) (60651940) (60652465) (60652466) (60657245) (60657246) (60666787) (60666789) (60678134) (60678135) (60686891) (60686892) (9947919) (9947920) (9951288) (9951289)	Kit riparazione, Sospensione ruota	

ALFA ROMEO **156 (932_)** **1997 > 2006**


Rif. OMG	Rif. Originale	Descrizione / Note	
G10.2130	36025749 9947920 9951289	Testa sterzo dx RHT M14x1.5	
G10.2131	36025748 9947919 9951288	Testa sterzo sx RHT M14x1.5	
G11.4929	9947923	Snodo assiale dx/sx RHT M14x1.5 M16x1,5	

I numeri originali riportati in questo catalogo sono citati solamente a scopo indicativo - All original numbers listed in this catalogue are for purpose of comparison only.





ALFA ROMEO		156 (932_)	1997 > 2006
Rif. OMG	Rif. Originale	Descrizione / Note	
G20.1889	46843389 60625029	Tirante barra stab. dx/sx RHT M10x1,25	
G20.2801K	(60570627) (60807583) (60809242) (7601647)	Puntone completo Lunghezza:100mm M10x1,5	
G21.1885	60613575 60699021	Stabilizzatore posteriore dx/sx Lunghezza:180mm M10x1,5	
G40.3788/C	50509339 60652466 60678135 60686892	Braccio inferiore dx M14x1,5	
G40.3789/C	50509340 60652465 60678134 60686891	Braccio inferiore sx M14x1,5	
G40.4044/C	51776326 51834094 60651940 60657246 60666789	Braccio superiore dx M10x1,25	
G40.4045/C	51776327 51834093 60651939 60657245 60666787	Braccio superiore sx M10x1,25	
G41.4552/S	60629903 46802682	Supporto posteriore dx/sx Lunghezza:560mm	
G41.4553/S	51749713 60652167	Supporto posteriore dx/sx Lunghezza:592mm	
G50.5163	73501171 46787783 46805184	Coppa olio in alluminio IN SVILUPPO - Con foro per sensore livello olio	

I numeri originali riportati in questo catalogo sono citati solamente a scopo indicativo - All original numbers listed in this catalogue are for purpose of comparison only.

ALFA ROMEO **156 (932_)** **1997 > 2006**

Rif. OMG	Rif. Originale	Descrizione / Note	
G60.5003	(36025748)	Kit riparazione, Sospensione ruota	
	(36025749)		
	(46843389)		
	(50509339)		
	(50509340)		
	(51776326)		
	(51776327)		
	(51834093)		
	(51834094)		
	(60625029)		
	(60651939)		
	(60651940)		
	(60652465)		
	(60652466)		
	(60657245)		
	(60657246)		
	(60666787)		
	(60666789)		
	(60678134)		
	(60678135)		
(60686891)			
(60686892)			
(9947919)			
(9947920)			
(9951288)			
(9951289)			

ALFA ROMEO **166 (936_)** **1998 > 2007**

Rif. OMG	Rif. Originale	Descrizione / Note	
G10.2130	36025749 9947920 9951289	Testa sterzo dx RHT M14x1.5	
G10.2131	36025748 9947919 9951288	Testa sterzo sx RHT M14x1.5	
G40.3483/C	60627290 60665804 60695895	Braccio sx M14x1,5	
G40.3484/C	60627291 60665805 60695896	Braccio dx M14x1,5	

I numeri originali riportati in questo catalogo sono citati solamente a scopo indicativo - All original numbers listed in this catalogue are for purpose of comparison only.

ALFA ROMEO		GT (937_)	2003 > 2010
Rif. OMG	Rif. Originale	Descrizione / Note	
G10.2130	36025749 9947920 9951289	Testa sterzo dx RHT M14x1.5	
G10.2131	36025748 9947919 9951288	Testa sterzo sx RHT M14x1.5	
G11.4929	9947923	Snodo assiale dx/sx RHT M14x1.5 M16x1,5	
G20.1889	46843389 60625029	Tirante barra stab. dx/sx RHT M10x1.25	
G21.1885	60613575 60699021	Stabilizzatore posteriore dx/sx Lunghezza:180mm M10x1,5	
G40.3788/C	50509339 60652466 60678135 60686892	Braccio inferiore dx M14x1,5	
G40.3789/C	50509340 60652465 60678134 60686891	Braccio inferiore sx M14x1,5	
G40.4044/C	51776326 51834094 60651940 60657246 60666789	Braccio superiore dx M10x1,25	
G40.4045/C	51776327 51834093 60651939 60657245 60666787	Braccio superiore sx M10x1,25	
G41.4552/S	60629903 46802682	Supporto posteriore dx/sx Lunghezza:560mm	
G41.4553/S	51749713 60652167	Supporto posteriore dx/sx Lunghezza:592mm	

I numeri originali riportati in questo catalogo sono citati solamente a scopo indicativo - All original numbers listed in this catalogue are for purpose of comparison only.





ALFA ROMEO		145 - 146 (930_)	1994 > 2001
Rif. OMG	Rif. Originale	Descrizione / Note	
G10.2140	7678717 9950672 60809494 7591215 9947438	Testa sterzo dx RHT M10x1.5 M12x1.5	
G10.2141	7678718 9950671 60809495 7591216 9947437	Testa sterzo sx RHT M10x1.5 M12x1.5	
G10.2972	9947926	Testa sterzo dx/sx Lunghezza:108,2mm RHT M14x1.5 M10X1,25	
G10.3024	9947719 98845030 9947714	Testa sterzo dx/sx Lunghezza:108mm RHT M14x1.5 M10X1,25	
G11.4810	9944452 9950452	Snodo assiale dx/sx RHT M12x1.5 M14x1.5	
G20.2801K	(60570627) (60807583) (60809242) (7601647)	Puntone completo Lunghezza:100mm M10x1,5	
G40.3488/C	7780444 46423825 46456050 46462627 46474557 60564479 60586772 60593622 60809814 60811770 60812797 60813014 60813044 93501145	Braccio dx	

I numeri originali riportati in questo catalogo sono citati solamente a scopo indicativo - All original numbers listed in this catalogue are for purpose of comparison only.

ALFA ROMEO **145 - 146 (930_)** **1994 > 2001**



Rif. OMG	Rif. Originale	Descrizione / Note	
G40.3489/C	46423824	Braccio sx	
	46456049		
	46462626		
	46474556		
	60564478		
	60586771		
	60593623		
	60809813		
	60811769		
	60812796		
	60813013		
60813043			
93501144			
G41.8026/C	46519898	Supporto posteriore dx M22x1,5	
	46519897		
G41.8027/C	46519894	Supporto posteriore sx M22x1,5	
G50.5163	73501171	Coppa olio in alluminio IN SVILUPPO - Con foro per sensore livello olio	
	46787783		
	46805184		

ALFA ROMEO **155 (167_)** **1992 > 1997**




Rif. OMG	Rif. Originale	Descrizione / Note	
G10.2140	7678717	Testa sterzo dx RHT M10x1.5 M12x1.5	
	9950672		
	60809494		
	7591215		
	9947438		
G10.2141	7678718	Testa sterzo sx RHT M10x1.5 M12x1.5	
	9950671		
	60809495		
	7591216		
	9947437		
G10.3024	9947719	Testa sterzo dx/sx Lunghezza:108mm RHT M14x1.5 M10X1,25	
	98845030		
	9947714		
G11.4810	9944452	Snodo assiale dx/sx RHT M12x1.5 M14x1.5	
	9950452		

I numeri originali riportati in questo catalogo sono citati solamente a scopo indicativo - All original numbers listed in this catalogue are for purpose of comparison only.

ALFA ROMEO **155 (167_)** **1992 > 1997**

Rif. OMG	Rif. Originale	Descrizione / Note	
G40.3488/C	7780444	Braccio dx	
	46423825		
	46456050		
	46462627		
	46474557		
	60564479		
	60586772		
	60593622		
	60809814		
	60811770		
	60812797		
	60813014		
	60813044		
93501145			
G40.3489/C	46423824	Braccio sx	
	46456049		
	46462626		
	46474556		
	60564478		
	60586771		
	60593623		
	60809813		
	60811769		
	60812796		
	60813013		
	60813043		
	93501144		

ALFA ROMEO **GTV - Spider (916_)** **1995 > 2005**


Rif. OMG	Rif. Originale	Descrizione / Note	
G10.2140	7678717	Testa sterzo dx RHT M10x1.5 M12x1.5	
	9950672		
	60809494		
	7591215		
	9947438		
G10.2141	7678718	Testa sterzo sx RHT M10x1.5 M12x1.5	
	9950671		
	60809495		
	7591216		
	9947437		
G10.2972	9947926	Testa sterzo dx/sx Lunghezza:108,2mm RHT M14x1.5 M10X1,25	

I numeri originali riportati in questo catalogo sono citati solamente a scopo indicativo - All original numbers listed in this catalogue are for purpose of comparison only.

ALFA ROMEO **GTV - Spider (916_)** **1995 > 2005**

Rif. OMG	Rif. Originale	Descrizione / Note	
G10.3024	9947719 98845030 9947714	Testa sterzo dx/sx Lunghezza:108mm RHT M14x1.5 M10X1,25	
G11.4810	9944452 9950452	Snodo assiale dx/sx RHT M12x1.5 M14x1.5	
G20.2801K	(60570627) (60807583) (60809242) (7601647)	Puntone completo Lunghezza:100mm M10x1,5	
G40.3488/C	7780444 46423825 46456050 46462627 46474557 60564479 60586772 60593622 60809814 60811770 60812797 60813014 60813044 93501145	Braccio dx	
G40.3489/C	46423824 46456049 46462626 46474556 60564478 60586771 60593623 60809813 60811769 60812796 60813013 60813043 93501144	Braccio sx	

ALFA ROMEO **MITO (955_)** **08/2008 >**



Rif. OMG	Rif. Originale	Descrizione / Note	
G10.3200	77363830	Testa sterzo dx RHT M14x1.5	

I numeri originali riportati in questo catalogo sono citati solamente a scopo indicativo - All original numbers listed in this catalogue are for purpose of comparison only.









ALFA ROMEO **MITO (955_)** **08/2008 >**

Rif. OMG	Rif. Originale	Descrizione / Note	
G10.3201	77363829	Testa sterzo sx RHT M14x1.5	
G11.6217	51861102	Snodo assiale dx/sx Lunghezza:310mm RHT M14x1,5	
G20.1949	50515276 50531823 55700753	Tirante barra stab. dx/sx Lunghezza:300,5mm M10X1,5	
G40.4210/C	50511650 51783056 51839039 51892273 51895366 55703627	Braccio dx Ø16	
G40.4211/C	51783057 51839040 51874462 51892272 51895367 55703629	Braccio sx Ø16	
G50.3275	46743794	Coppa olio in lamiera	
G50.5148	55192293 55221011	Coppa olio in alluminio	
G50.5149	46543513 46747597 55200418	Coppa olio in lamiera	

ALFA ROMEO **159 (939_)** **2005 > 2011**


Rif. OMG	Rif. Originale	Descrizione / Note	
G10.3238	77363707	Testa sterzo dx Lunghezza:116,5mm M20X1,5 M12X1,75	
G10.3239	77363706	Testa sterzo sx Lunghezza:116,5mm M20X1,5 M12X1,75	

I numeri originali riportati in questo catalogo sono citati solamente a scopo indicativo - All original numbers listed in this catalogue are for purpose of comparison only.








ALFA ROMEO		159 (939_)	2005 > 2011
Rif. OMG	Rif. Originale	Descrizione / Note	
G11.6212	(77363706) (77363707) (77364750)	Snodo assiale dx/sx Lunghezza:231mm M20x1,5 M16x1,5	
G20.1957	50704361 50706990 51795454	Tirante barra stab. sx Lunghezza:101mm M12X1,75	
G20.1958	50704362 50706991 51795455	Tirante barra stab. dx Lunghezza:101mm M12X1,75	
G40.4217/C	50704306 50706858 50707029 50707316 51795447 51805471 51842925 71746515 71746517 71749327	Braccio inferiore sx M14x1,5	
G40.4218/C	50704307 50706859 50707030 50707317 51795446 51805472 51842924 71746516 71746518 71749328	Braccio inferiore dx M14x1,5	
G40.4231/C	50704947 50707481 51787337 51817623 71746512	Braccio superiore sx M10x1,25	
G40.4232/C	50704948 50707480 51787336 51817624 71546513	Braccio superiore dx M10x1,25	
G40.4747/C	51828661 51835397	Braccio superiore sx M10x1,25	

I numeri originali riportati in questo catalogo sono citati solamente a scopo indicativo - All original numbers listed in this catalogue are for purpose of comparison only.

ALFA ROMEO **159 (939_)** **2005 > 2011**





Rif. OMG	Rif. Originale	Descrizione / Note	
G40.4748/C	51828660 51835398	Braccio superiore dx M10x1,25	

ALFA ROMEO **Brera (939_)** **2005 > 2010**






Rif. OMG	Rif. Originale	Descrizione / Note	
G10.3238	77363707	Testa sterzo dx Lunghezza:116,5mm M20X1,5 M12X1,75	
G10.3239	77363706	Testa sterzo sx Lunghezza:116,5mm M20X1,5 M12X1,75	
G11.6212	(77363706) (77363707) (77364750)	Snodo assiale dx/sx Lunghezza:231mm M20x1,5 M16x1,5	
G20.1957	50704361 50706990 51795454	Tirante barra stab. sx Lunghezza:101mm M12X1,75	
G20.1958	50704362 50706991 51795455	Tirante barra stab. dx Lunghezza:101mm M12X1,75	
G40.4217/C	50704306 50706858 50707029 50707316 51795447 51805471 51842925 71746515 71746517 71749327	Braccio inferiore sx M14x1,5	
G40.4218/C	50704307 50706859 50707030 50707317 51795446 51805472 51842924 71746516 71746518 71749328	Braccio inferiore dx M14x1,5	

I numeri originali riportati in questo catalogo sono citati solamente a scopo indicativo - All original numbers listed in this catalogue are for purpose of comparison only.

ALFA ROMEO **Brera (939_)** **2005 > 2010**







Rif. OMG	Rif. Originale	Descrizione / Note	
G40.4231/C	50704947 50707481 51787337 51817623 71746512	Braccio superiore sx M10x1,25	
G40.4232/C	50704948 50707480 51787336 51817624 71546513	Braccio superiore dx M10x1,25	
G40.4747/C	51828661 51835397	Braccio superiore sx M10x1,25	
G40.4748/C	51828660 51835398	Braccio superiore dx M10x1,25	

ALFA ROMEO **Spider (939_)** **2006 > 2010**


Rif. OMG	Rif. Originale	Descrizione / Note	
G10.3238	77363707	Testa sterzo dx Lunghezza:116,5mm M20X1,5 M12X1,75	
G10.3239	77363706	Testa sterzo sx Lunghezza:116,5mm M20X1,5 M12X1,75	
G11.6212	(77363706) (77363707) (77364750)	Snodo assiale dx/sx Lunghezza:231mm M20x1,5 M16x1,5	
G20.1957	50704361 50706990 51795454	Tirante barra stab. sx Lunghezza:101mm M12X1,75	
G20.1958	50704362 50706991 51795455	Tirante barra stab. dx Lunghezza:101mm M12X1,75	

I numeri originali riportati in questo catalogo sono citati solamente a scopo indicativo - All original numbers listed in this catalogue are for purpose of comparison only.

ALFA ROMEO **Spider (939_)** **2006 > 2010**

Rif. OMG	Rif. Originale	Descrizione / Note	
G40.4217/C	50704306	Braccio inferiore sx M14x1,5	
	50706858		
	50707029		
	50707316		
	51795447		
	51805471		
	51842925		
	71746515		
	71746517		
71749327			
G40.4218/C	50704307	Braccio inferiore dx M14x1,5	
	50706859		
	50707030		
	50707317		
	51795446		
	51805472		
	51842924		
	71746516		
	71746518		
71749328			
G40.4231/C	50704947	Braccio superiore sx M10x1,25	
	50707481		
	51787337		
	51817623		
	71746512		
G40.4232/C	50704948	Braccio superiore dx M10x1,25	
	50707480		
	51787336		
	51817624		
	71546513		
G40.4747/C	51828661	Braccio superiore sx M10x1,25	
	51835397		
G40.4748/C	51828660	Braccio superiore dx M10x1,25	
	51835398		

ALFA ROMEO **Giulietta (940_)** **04/2010 >**

Rif. OMG	Rif. Originale	Descrizione / Note	
G10.5615	50520352 77365592	Testa sterzo sx Lunghezza:94mm M12x1,5	

I numeri originali riportati in questo catalogo sono citati solamente a scopo indicativo - All original numbers listed in this catalogue are for purpose of comparison only.

ALFA ROMEO		Giulietta (940_)	04/2010 >
Rif. OMG	Rif. Originale	Descrizione / Note	
G10.5616	50520353 77365591	Testa sterzo dx Lunghezza:94mm M12x1,5	
G11.6284	(50519427) (50521026) (50521639) (50526421)	Snodo assiale dx/sx Lunghezza:350mm RHT M16x1,5	
G20.5879	51805870	Tirante barra stab. dx/sx Lunghezza:296mm RHT M10x1,5	
G30.7336	(50513442) (50513444) (50521045) (50521046)	Snodo sospensione dx/sx Lunghezza:86mm Ø19	
G40.8034/C	50513442 50521045	Braccio dx Ø19	
G40.8035/C	50513444 50521046	Braccio sx Ø19	
G50.5148	55192293 55221011	Coppa olio in alluminio	

I numeri originali riportati in questo catalogo sono citati solamente a scopo indicativo - All original numbers listed in this catalogue are for purpose of comparison only.